平成 21年 11月 16日

各 位

会 社 名  ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  橘  至 朗

コ ー ド 番 号  ３３２１ 東証・名証第一部

問 合 せ 先  取締役経営企画室長 杉下 誠司

電 話 番 号  ０５２－３３２－２５９６

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は平成21年 11月 16日開催の取締役会において、平成21年 12月１日付の組織変更および人事異

動について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

従来の部門制（管理部門、営業部門、海外部門の３部門）を廃止し、組織をスリム化・フラット

化することで、より効率的かつ迅速な業務執行の実現を図ってまいります。

２．役員の異動

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

伊藤 洋
常務取締役 東京支店長

兼特販営業部担当
常務取締役 東京支店長

奥村 浩文
常務取締役

海外事業推進部担当兼技術開発室担当

常務取締役

海外部門担当

杉下 誠司
取締役 管理部長

兼業務部担当

取締役

管理部門担当兼経営企画室長

兼管理部長

３．その他の異動

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

橘 和博

執行役員

本社営業部担当兼品質保証室担当

兼台湾美達旗股份有限公司董事長

執行役員

営業部門担当兼品質保証室担当

兼台湾美達旗股份有限公司董事長

以 上